
Выкатное  спальное место 90
Размер изделия (мм): 1896 х 936х 320

Снимите упаковку, проверьте комплектность.
Сборку выполнять строго по схеме сборки. 

Шкаф предназначен для эксплуатации в бытовых условиях.
Габаритные размеры: 1896х936х320

Шкаф  должен храниться и эксплуатироваться в закрытьм помещении.
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Конфирмат 7х50
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Наименование
Боковина металлическая
Левая боковина тумбы
Правая боковина тумбы

Фасад

Задняя стенка тумбы
Столешница тумбы
Горизонт

Фасад ящика
Передняя стенка ящика
Правая стенка ящика
Левая стенка ящика
Задняя стенка ящика
Вешалка
Дно ящика

Конфирмат 5х50

Заглушка конфирмата

Шкант 8х35

Шток эксцентрика

Эксцентрик

Саморез 3,5х16

Направляющие шариковые 500

Ручка 128
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Ширина
580
540
540

296

510
540
540

327
192
192
192
192
70
500

Кол-во
2
1
1

1

1
1
1

2
2
2
2
2
1
2

31

12

8

16

16

24

2

2

10 Гвоздь 1,2х25 40

2 Боковина  правая 904 205 1

4 Дно 1850 905 1

6Колесо прямоходное

Саморез 3,5х35 9
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